[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2017 года

№ 120
с. Чара

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального района «Каларский район», регламентирующие процедуры предоставления муниципальных услуг
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства и достижения показателей «Целевой модели регулирования и правоприменения по приоритетным направлениям улучшения инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 445 - ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Внести в постановления администрации муниципального района «Каларский район»:
- № 202 от 22 апреля 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

- № 293 от 26 августа 2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», следующие изменения:
Считать  максимальный срок предоставления муниципальной услуги 7 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
Глава муниципального района
«Каларский район»

   П.В. Романов